EXPOSIÇÃO DE PRODUTOS AGRÍCOLAS,
INDUSTRIAIS, COMÉRCIOS, SERVIÇOS,

ARTESANATO e TURISMO DE SANTA ISABEL

6ª EXPOBEL 2023

CIDADE EMPREENDEDORA
Termo de Adesão

Estabelecimento Razão Social

Nome Fantasia

Endereço N.

Bairro Cidade UF

Telefone Celular

site contato

email Inscr. Municipal

C.N.P.J. Inscr. Estadual

Segmento de Mercado

Necessidade de pontos de energia

Informações Importantes

Regulamento:

 O presente termo de adesão refere-se exclusivamente ao período do evento “6ª EXPOBEL – CIDADE

EMPREENDEDORA”, que acontecerá entre nas datas de 6, 7 e 8  de Outubro de 2023.

 O evento acontecerá no espaço da “EMEB Oscar ferreira de Godoy”, nos seguintes dias e horários:

- 06/10/2023 – das 14h00min s 22h00min.

- 07/10/2023 – das 10h00min as 22h00min

- 08/10/2023 – das 10h00min as 21h00min.

 Os expositores deverão cumprir os horários, não podendo abrir ou fechar seus stands fora dos horários

determinados.

 A montagem dos Stands para expositores acontecerá no dia 6 de Outubro, em horário comercial.

 A desmontagem dos Stands acontecerá no dia 9 de outubro, também em horário comercial.

 O local do evento será monitorado 24 horas, de 6 a 8 de outubro de 2023.

 Durante o evento haverá limpeza e manutenção das instalações no local.

 O evento contará com pórtico de entrada, praça de alimentação e espaço infantil.

 Os Stands não poderão ficar fechados e/ou sem pessoa habilitada para informações de serviços e/ou produtos

apresentados, podendo desta forma acarretar multa ao expositor.

 É de responsabilidade da empresa expositora, os pertences deixados nos stands, não cabendo a equipe

organizadora qualquer responsabilidade.

 Caso haja alguma dúvida que não esteja no presente termo de adesão, caberá a comissão organizadora qualquer

decisão a ser tomada.

EXPOSIÇÃO DE PRODUTOS AGRÍCOLAS,
INDUSTRIAIS, COMÉRCIOS, SERVIÇOS,

ARTESANATO e TURISMO DE SANTA ISABEL

Declaro para os devidos fins que, EU, ________________________________________________________________________

RG nº. ________________________, representante da empresa supra, tive acesso ao mapa do evento e escolhi o espaço nº. __________

para expor meus produtos/serviços, conforme assinalado neste lay-out e declaro que estou de inteiro acordo com o presente

termo de adesão.

Santa Isabel, _______, de _______________de 2023.

____________________________________
Assinatura